

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: توسعه اقتصادی آرین	سرمایه ثبت شده: 4,000,000
نماد: و آرین	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 569911	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱۴۰۱/۱۲/۲۹			۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۱,۶۳۱	۹۱,۳۹۸	(۸۷)	پرداختنی‌های تجاری	۶۳۶,۰۳۱	۲۹۵,۶۰۲	۱۱۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲,۰۸۱,۹۶۶	۱,۹۱۵,۶۹۷	۹	پرداختنی‌های غیرتجاری	۰	۰	۰
دریافتنی‌های تجاری	۲۶۷,۹۱۵	۷۶۹,۰۰۸	(۶۵)	مالیات پرداختنی	۰	۰	۰
دریافتنی‌های غیرتجاری	۰	۰	۰	سود سهام پرداختنی	۹۷,۹۵۵	۸۷,۳۹۵	۱۲
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۶,۸۱۱	۶,۰۱۷	۱۳	تسهیلات مالی	۲۵۶,۱۴۰	۴۰۷,۳۸۵	(۱۳)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	ذخایر	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۲,۳۶۸,۳۲۳	۲,۷۸۲,۱۳۰	(۱۵)	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	۰
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری	۱,۰۹۰,۱۳۶	۷۹۰,۳۸۲	۳۸
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲,۹۸۵,۱۹۲	۲,۳۳۰,۲۶۱	۲۸	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۳۹۶,۷۱۱	۴۰۶,۷۴۵	(۲)	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۵۵	۹۰	(۳۹)	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۳۹,۴۰۷	۱۳۴,۱۳۹	۴	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱۴۰۱/۱۲/۲۹					
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴,۳۲۹	۴,۷۶۴	(۹)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳,۵۲۱,۳۶۵	۲,۸۷۱,۲۲۵	۲۳	جمع بدهی‌های غیرجاری	۴,۳۲۹	۴,۷۶۴	(۹)
				جمع بدهی‌ها	۱,۰۹۴,۴۵۵	۷۹۵,۱۴۶	۲۸
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۴,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	۰
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	۰
				سهام خزانه	۰	۰	۰
				اندوخته قانونی	۳۲۸,۶۳۷	۳۲۸,۶۳۷	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	۰
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	۰
				سود (زیان) انباشته	۵۶۶,۵۹۶	۶۲۹,۵۷۲	(۱۰)
				جمع حقوق صاحبان سهام	۴,۷۹۵,۲۳۳	۴,۸۵۸,۲۰۹	(۱)
جمع دارایی‌ها	۵,۸۸۹,۶۸۸	۵,۶۵۳,۳۵۵	۴	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۵,۸۸۹,۶۸۸	۵,۶۵۳,۳۵۵	۴

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۱۴۸,۰۷۱	۱۴۳,۹۱۰	۴	۲۵۵,۶۰۹
درآمد سود تضمین شده	۳۹۵	۶۳۴	(۳۸)	۹۰۶

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۴۳۷,۲۲۵	۱۷۰,۲۸۰	۱۵۷	۲۲۴,۷۸۲
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	۰	(۱۶۱,۹۶۰)	--	۱۹۱,۰۵۴
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۰,۹۹۲	۹,۰۷۸	۲۱	۲۲,۲۲۲
جمع درآمدهای عملیاتی	۵۹۶,۶۸۲	۱۶۰,۹۴۲	۲۷۱	۶۹۴,۵۷۴
هزینه های عملیاتی				
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۶۲,۳۹۵)	(۴۲,۸۱۶)	۴۶	(۱۰۶,۸۱۴)
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰	۰	۰
جمع هزینه های عملیاتی	(۶۲,۳۹۵)	(۴۲,۸۱۶)	۴۶	(۱۰۶,۸۱۴)
سود (زیان) عملیاتی	۵۳۴,۲۸۸	۱۱۸,۱۲۶	۲۵۲	۵۸۷,۷۶۰
هزینه های مالی	(۵۷,۲۶۴)	(۵۷,۱۲۹)	۰	(۱۱۹,۵۱۶)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۷۷,۰۲۴	۶۰,۹۹۷	۶۸۲	۴۶۸,۲۴۴
مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۷۷,۰۲۴	۶۰,۹۹۷	۶۸۲	۴۶۸,۲۴۴
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۴۷۷,۰۲۴	۶۰,۹۹۷	۶۸۲	۴۶۸,۲۴۴
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۳۴	۳۰	۲۴۷	۱۴۷
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱۴)	(۱۴)	۰	(۳۰)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۲۰	۱۶	۶۵۰	۱۱۷
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	۰	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۴۷۷,۰۲۴	۶۰,۹۹۷	۶۸۲	۴۶۸,۲۴۴

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۶۳۹,۵۷۲	۲۸۴,۷۴۰	۱۲۱	۲۸۴,۷۴۰
تعدیلات سنواتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۶۳۹,۵۷۲	۲۸۴,۷۴۰	۱۲۱	۲۸۴,۷۴۰
سود سهام مصوب	(۵۴۰,۰۰۰)	(۱۰۰,۰۰۰)	۴۴۰	(۱۰۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۸۹,۵۷۲	۱۸۴,۷۴۰	(۵۲)	۱۸۴,۷۴۰
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	۰	۰
سود قابل تخصیص	۵۶۶,۵۹۶	۳۴۵,۷۳۷	۱۳۱	۶۵۳,۹۸۴
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	(۲۳,۴۱۳)
انتقال به سایر اندوخته ها	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۵۶۶,۵۹۶	۳۴۵,۷۳۷	۱۳۱	۶۳۹,۵۷۲
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۱۹	۱۵	۶۹۳	۱۱۷
سرمایه	۴,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۰	۴,۰۰۰,۰۰۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
احتراما به استحضار می رساند در دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ مبلغ (۱۶۱۹۶۰) در آیکون تغییر کاهش ارزش سرمایه گذاری ها لحاظ شده است.				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
فعالیت های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- عادی	۱۹۲,۷۴۹	۱۷۵,۱۴۹	۱۰	۱۱۲,۹۶۱

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۱۹۲,۷۴۹	۱۷۵,۱۴۹	۱۰	۱۱۲,۹۶۱
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	(۲۰,۳۸۵)	(۴۴,۳۳۲)	(۵۴)	۰
سود سهام پرداختی	(۲۰۰,۹۴۵)	(۲۵,۴۹۲)	۴۶۶	(۳۶,۷۹۱)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۲۳۱,۳۲۰)	(۷۹,۸۱۴)	۱۷۷	(۳۶,۷۹۱)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	۰	۰	۰	۰
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۳۴۴)	۰	--	(۱,۳۱۶)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(۱۰)	۰	--	۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۳۵۴)	۰	--	(۱,۳۱۶)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۲۹,۹۳۵)	۹۵,۲۳۵	--	۷۴,۹۵۴
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	۱۶۸	۲۵۵	(۶۳)	۷۲۸
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۰	۰	۵۰۵,۱۷۴
بازپرداخت اصل استقراض	(۵۰,۰۰۰)	(۵۰,۰۰۰)	۰	(۵۸۳,۳۳۷)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(۴۹,۸۳۲)	(۴۹,۵۴۵)	۱	(۷۷,۴۳۵)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۷۹,۷۶۷)	۴۵,۷۹۰	--	(۲,۴۷۱)
موجودی نقد در ابتدای دوره	۹۱,۳۹۸	۹۳,۸۶۹	(۳)	۹۳,۸۶۹
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
موجودی نقد در پایان دوره	۱۱,۶۳۱	۱۳۹,۶۵۹	(۹۲)	۹۱,۳۹۸
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
به علت عدم وجود ایکون سود سپرده های بانکی مبلغ مورد نظر در ایکون وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه درج شده است.				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

صورت خلاصه سرمایه گذارها به تفکیک گروه صنعت

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری					
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تغییرات	انتهای دوره	ابتدای دوره	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تغییرات	انتهای دوره
استخراج زغال سنگ	۱	۶,۲۳۹	۴,۵۹۹	(۶,۲۳۹)	(۴,۵۹۹)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
استخراج کانه های فلزي	۲	۱۱,۵۶۱	۳۳,۳۲۲	۳۱,۴۵۷	۲,۷۱۰	۴۳,۰۱۸	۳	۳۶,۰۳۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰.۹۸
محصولات کاغذی	۱	۱۴,۱۰۰	۱۶,۵۵۱	(۱۴,۱۰۰)	(۱۶,۵۵۱)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
انتشار، چاپ و تکثیر	۱	۷۳,۴۱۳	۲۷,۰۰۹	۰	۱۱,۲۸۹	۷۳,۴۱۳	۱	۲۸,۲۹۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱.۶۷
مواد و محصولات شیمیایی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۹.۷۷
لاستیک و پلاستیک	۰	۰	۰	۱۴۶,۹۸۰	۱۴۲,۰۰۹	۱۴۶,۹۸۰	۱	۱۴۲,۰۰۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳.۳۳
ماشین آلات و تجهیزات	۲	۵۰,۸۸۰	۲۲,۲۳۳	۷۱,۵۳۷	۶۱,۱۵۲	۱۲۲,۴۰۷	۲	۸۳,۳۸۵	۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۲.۸

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس									خارج از بورس			جمع سرمایه گذاری									
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره						
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار					
واسطه‌گريهاي مالي و بولي	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۰	۱	۱,۰۰۰	۰	۱	۱,۰۰۰	۰	۱	۰	۰	۱,۰۰۰	۰.۰۲			
انبوه سازي، املاک و مستغلات	۱	۱۹۹,۳۸۶	۱۱۰,۳۴۱	(۱۳۳,۹۱۱)	(۵۵,۳۱۳)	۲	۶۵,۴۷۵	۵۵,۰۲۸	۱	۱,۰۰۰	۰	۱	۱,۰۰۰	۲۰۰,۳۸۶	۴.۷۳	۲	۲۰۰,۳۸۶	۴.۷۳	(۷۹.۹۴)	۳	۶۶,۴۷۵	۱.۵۱
مخابرات	۰	۰	۰	۴۳,۱۴۴	۲۸,۸۱۰	۱	۴۳,۱۴۴	۲۸,۸۱۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۳,۱۴۴	۲۵.۱۶	۱	۴۳,۱۴۴	۰.۹۶
فعاليتهاي کمکي به نهادهاي مالي واسط	۰	۰	۰	۱۷,۲۱۵	۱۲,۷۳۸	۱	۱۷,۲۱۵	۱۲,۷۳۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۷,۲۱۵	۱۰.۲۸	۱	۱۷,۲۱۵	۰.۳۹
هتل و رستوران	۰	۰	۰	۳۳,۲۱۷	۱۸,۵۸۵	۱	۳۳,۲۱۷	۱۸,۵۸۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۳,۲۱۷	۱۹.۸۳	۱	۳۳,۲۱۷	۰.۷۵
عرضه برقي، گاز، بخارواب گرم	۲	۱,۹۳۹,۱۹۳	۳,۵۴۳,۲۸۴	۵۶,۳۷۵	۲,۹۷۶,۷۳۵	۲	۱,۹۸۵,۵۶۸	۶,۵۲۰,۰۰۹	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۹۳۹,۱۹۳	۴۵.۴۹	۲	۱,۹۳۹,۱۹۳	۴۵.۴۹	۵۶,۳۷۵	۲	۱,۹۸۵,۵۶۸	۴۵.۰۴
تجارت عمده فروشي به جز وسايل نقلیه موتور	۲	۲۱,۶۹۷	۲۹,۸۵۳	(۱۰,۷۱۶)	(۱۸,۶۷۵)	۲	۱۰,۹۸۱	۱۱,۱۷۷	۰	۰	۰	۰	۰	۲۱,۶۹۷	۰.۵۱	۲	۲۱,۶۹۷	۰.۵۱	(۱۰,۷۱۶)	۲	۱۰,۹۸۱	۰.۲۵
اطلاعات و ارتباطات	۲	۳۲,۶۱۷	۳۷,۳۹۰	۹,۳۸۶	(۲,۶۹۹)	۲	۴۳,۰۰۳	۳۴,۶۹۱	۰	۰	۰	۰	۰	۳۲,۶۱۷	۰.۷۷	۲	۳۲,۶۱۷	۰.۷۷	۹,۳۸۶	۲	۴۳,۰۰۳	۰.۹۵
بانکها و مؤسسات اعتباري	۵	۳۱۰,۷۲۱	۳۵۸,۶۱۱	(۱۵۰,۰۱۲)	(۲۱۱,۴۲۴)	۳	۱۶۰,۷۰۹	۱۴۷,۱۸۷	۱	۵,۴۹۱	(۵,۴۹۱)	۰	۰	۳۱۶,۲۱۲	۷.۴۶	۶	۳۱۶,۲۱۲	۷.۴۶	(۱۵۵,۵۰۳)	۳	۱۶۰,۷۰۹	۲.۶۵
ساير محصولات کاني غيرفلزي	۱	۷,۴۱۲	۸,۵۵۸	(۷,۴۱۲)	(۸,۵۵۸)	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷,۴۱۲	۰.۱۷	۱	۷,۴۱۲	۰.۱۷	(۷,۴۱۲)	۱	۰	۰
سرمایه گذاريها	۱	۱۱,۶۱۳	۱۵,۲۶۰	۲۲,۳۶۱	(۱۲,۲۷۵)	۱	۲۳,۹۷۴	۲,۹۸۵	۱	۶۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۵,۶۱۳	۱.۷۸	۲	۷۵,۶۱۳	۱.۷۸	۲۲,۳۶۱	۲	۹۷,۹۷۴	۲.۲۲
سیمان، آهک و گچ	۳	۶۶,۳۰۹	۸۷,۲۰۲	(۲۶,۸۰۰)	(۴۹,۹۰۶)	۱	۳۹,۴۰۹	۳۷,۲۹۶	۰	۰	۰	۰	۰	۶۶,۳۰۹	۱.۵۶	۳	۶۶,۳۰۹	۱.۵۶	(۲۶,۸۰۰)	۱	۳۹,۴۰۹	۰.۸۹
محصولات شیمیایی	۸	۳۴۶,۵۷۴	۳۷۰,۲۷۴	(۱۳,۹۸۷)	(۶۵,۸۳۲)	۸	۳۳۲,۵۸۷	۳۰۴,۴۵۲	۱	۲۴,۲۳۱	۰	۰	۱	۳۷۰,۸۰۵	۸.۷۴	۹	۳۷۰,۸۰۵	۸.۷۴	(۱۳,۹۸۷)	۹	۳۵۶,۸۱۸	۸.۰۹

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد به کل
محصولات غذایی و آشامیدنی به جز قند و شکر	۲	۳۷,۵۳۷	۳۸,۴۳۱	۷,۸۷۶	(۱۴,۶۸۳)	۲	۴۵,۴۱۳	۲۳,۷۴۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۳۷,۵۳۷	۰.۸۹	۱.۰۳
مواد و محصولات دارویی	۴	۳۶,۲۷۲	۳۴,۲۵۹	۲۹,۳۸۵	(۳,۰۶۲)	۳	۶۵,۶۵۷	۳۱,۲۹۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴	۳۶,۲۷۲	۰.۸۶	۱.۴۹
فلزات اساسی	۴	۷۶,۳۰۲	۸۴,۵۳۱	۱۰۸,۹۹۷	۳۸,۱۱۱	۴	۱۸۵,۱۹۹	۱۳۲,۶۴۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴	۷۶,۳۰۲	۱.۸	۴.۲
خودرو و ساخت قطعات	۲	۴۰,۷۴۳	۴۴,۱۵۶	(۴۰,۷۴۳)	(۴۴,۱۵۶)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۴.۳۲)	۰
جمع	۴۴	۳,۳۷۳,۳۵۹	۴,۸۵۵,۹۶۳	۱۷۳,۰۱۰	۳,۷۸۴,۴۰۶	۴۰	۳,۴۴۵,۳۶۹	۷,۶۴۰,۳۶۹	۱۰	۹۶۸,۳۵۵	(۵,۴۹۱)	۹	۹۶۳,۷۶۴	۵۴	۴,۳۴۰,۶۱۴	۱۰۰	۱۶۷,۵۱۹	۱۰۰
ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها																		۰
لطفاً دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید																		میلیون ریال
دلیل مغایرت سرمایه گذاری صدر تامین افزایش سرمایه ناشی از انباشته می باشد که در ارزش اخر دوره به صورت منفی نمایش داده شده است.																		

صورت وضعیت پورتنوی شرکتهای پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش هر سهم (ریال)	افزایش (کاهش)
عمران توسعه شاهد	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹,۵۳۶,۸۹۵	۱۹۹,۳۸۶	۱۱۰,۳۴۱	(۶,۷۱۵,۶۴۷)	(۱۴۳,۶۲۶)	(۶۳,۹۷۳)	۰.۳۲	۵۶,۷۵۰	۴۷,۳۶۸	۳۰,۱۱۵	۱۶,۷۹۰	(۹,۳۸۲)
بانک ملت	۲۶۲,۰۴۳,۸۶۲	۱,۰۰۰	۴۶,۸۴۴,۹۰۲	۹۰,۷۰۲	۱۵۸,۶۶۳	(۳۳,۰۳۶,۳۹۸)	(۶۳,۹۶۵)	(۹۵,۹۸۶)	۰.۰۱	۲۶,۷۳۷	۶۳,۶۷۷	۱,۹۳۶	۴,۵۳۹	۳۵,۹۴۰
کچاد	۱۱۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۷۱۳,۸۱۱	۷,۳۱۳	۱۶,۹۴۹	۴,۶۵۶,۱۹۳	(۳۹,۵۴۹)	۳۰,۱۸۸	۰.۰۱	۴۶,۸۶۲	۳۷,۱۳۷	۷,۳۵۷	۵,۸۳۰	(۹,۷۲۵)
سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین	۱۰۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۹۰۰,۷۸۶	۳۷,۵۱۵	۵۰,۱۵۴	۲,۰۰۰,۰۰۰	۴۰,۷۷۰	۳۶,۱۴۸	۰	۶۸,۳۸۵	۸۶,۳۰۲	۱۳,۹۳۳	۱۷,۶۱۰	۱۸,۰۱۷
داده گستر عصر نوین	۳۷,۶۷۷,۳۵۷	۱,۰۰۰	۹,۳۶۳,۰۸۰	۲۵,۶۰۰	۳۴,۹۳۱	(۹,۳۶۳,۰۸۱)	(۳۵,۶۰۰)	(۳۴,۹۳۱)	۰	۰	۰	۰	۳,۶۶۳	۰
سرمایه گذاری نیرو	۱۰,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۱۴۳,۶۷۰,۰۵۷	۱,۹۰۶,۸۹۱	۳,۵۱۳,۷۱۰	(۲,۴۱۳,۰۹۶)	۲۴,۳۳۴	۲,۹۷۴,۳۵۷	۱۰.۸۶	۱,۹۳۱,۱۲۵	۶,۴۸۸,۰۶۷	۱,۶۹۴	۵,۶۹۰	۴,۵۵۶,۹۴۳
بانک سینا	۲۵,۳۸۳,۸۵۰	۱,۰۰۰	۳۲,۴۱۸,۶۹۵	۱۷۳,۳۷۸	۱۲۶,۰۴۳	(۱۳,۱۳۴,۶۶۱)	(۶۴,۷۴۷)	(۵۵,۳۸۰)	۰.۰۸	۱۰۸,۶۳۱	۷۰,۶۶۳	۵,۳۵۳	۳,۴۸۲	(۳۷,۹۶۸)

انتهای دوره						تغییرات			ابتدای دوره			ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
افزایش (کاهش)	ارزش هر سهم (ریال)	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش بازار	بهای تمام شده	درصد مالکیت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام			
(۲۵,۱۱۵)	۸,۹۹۰	۱۷,۲۳۳	۳۸,۲۹۸	۷۳,۴۱۳	۰.۲۲	۱۱,۲۸۹	۰	۰	۳۷,۰۰۹	۷۳,۴۱۳	۴,۲۶۰,۱۲۵	۱,۰۰۰	۱,۹۲۰,۰۰۰	افست
(۳۸,۴۰۹)	۷,۸۲۰	۱۱,۳۷۱	۶۳,۵۶۰	۹۰,۹۶۹	۰.۱۲	(۷,۳۶۰)	۰	۰	۶۹,۹۳۰	۹۰,۹۶۹	۸,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶,۵۰۰,۰۰۰	شجم
۰	۳۲,۴۱۰	۰	۰	۰	۰	(۳۹,۸۱۰)	(۲۱,۶۶۸)	(۱,۳۲۸,۳۴۹)	۳۹,۸۱۰	۲۱,۶۶۸	۱,۳۲۸,۳۴۹	۱,۰۰۰	۵,۶۲۵,۰۰۰	سیمان فارس و خوزستان
(۲۵,۸۰۵)	۶,۷۹۰	۱۳,۹۴۶	۲۴,۴۸۵	۵۰,۲۹۰	۰.۲۱	۲,۸۸۵	۰	۰	۲۱,۶۰۰	۵۰,۲۹۰	۳,۶۰۶,۰۹۶	۱,۰۰۰	۱,۷۲۳,۰۲۷	تکمبا
۵,۷۳۷	۱۵,۰۴۰	۱۳,۱۲۸	۴۵,۱۲۰	۳۹,۳۸۳	۰.۰۱	۹۳۰	۰	۰	۴۴,۱۹۰	۳۹,۳۸۳	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۳,۹۵۷,۶۶۶	پتروشیمی تندگویان
(۱۱,۴۹۴)	۱,۸۲۲	۳,۳۲۴	۱۳,۸۴۷	۲۵,۳۴۱	۰	(۱,۹۱۵)	۰	۰	۱۵,۷۶۲	۲۵,۳۴۱	۷,۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۵۶,۳۴۰,۰۰۰	بانک پارسیان
(۸,۲۳۷)	۸,۶۴۰	۱۲,۳۸۴	۱۹,۰۰۸	۲۷,۲۴۵	۰.۲	۳,۷۸۴	۰	۰	۱۵,۲۲۴	۲۷,۲۴۵	۲,۲۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۱۰۰,۰۰۰	بین المللی محصولات پارس
۰	۶,۶۳۰	۰	۰	۰	۰	(۳۴,۲۳۵)	(۲۶,۳۱۶)	(۳,۶۵۵,۴۰۱)	۳۴,۲۳۵	۲۶,۳۱۶	۳,۶۵۵,۴۰۱	۱,۰۰۰	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	توسعه صنایع بهشهر
۰	۱۷۸,۸۱۰	۰	۰	۰	۰	(۲۶,۸۲۱)	(۱۹,۲۱۵)	(۱۵۰,۰۰۰)	۲۶,۸۲۱	۱۹,۲۱۵	۱۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	صندوق سرمایه گذاری واسطه گری مالی یکم
۰	۱۴,۳۵۰	۰	۰	۰	۰	(۱۱,۴۰۰)	(۱۳,۷۶۶)	(۸۰۰,۰۰۰)	۱۱,۴۰۰	۱۳,۷۶۶	۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۱,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری سیمان تامین
۰	۲,۰۲۵	۰	۰	۰	۰	(۵۲,۰۶۲)	(۱۵,۷۷۵)	(۳۵,۷۰۹,۸۳۰)	۵۲,۰۶۲	۱۵,۷۷۵	۳۵,۷۰۹,۸۳۰	۱,۰۰۰	۱۷۵,۳۵۳,۹۷۲	بانک صادرات ایران
(۵,۳۴۸)	۱۴,۰۲۰	۱۷,۶۲۵	۲۰,۷۹۷	۲۶,۱۴۵	۰.۰۷	(۱,۹۵۸)	۰	۰	۲۲,۷۵۵	۲۶,۱۴۵	۱,۴۸۳,۳۹۰	۱,۰۰۰	۲,۱۰۰,۰۰۰	لابراتوارهای دارویی رازک
۰	۱۵,۲۶۰	۰	۰	۰	۰	(۱۵,۲۶۰)	(۱۱,۶۱۳)	(۱,۰۰۰,۰۰۰)	۱۵,۲۶۰	۱۱,۶۱۳	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۵۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری آتیه دماوند
۰	۳۳,۴۳۴	۰	۰	۰	۰	(۱۴,۱۹۶)	(۱۱,۳۲۱)	(۴۳۷,۶۹۵)	۱۴,۱۹۶	۱۱,۳۲۱	۴۳۷,۶۹۵	۱,۰۰۰	۱۶۹,۰۰۰	شیر پاستوریزه پگاه گلپایگان
۰	۶,۳۸۰	۰	۰	۰	۰	(۱,۷۳۷)	(۱,۴۴۷)	(۲۷۰,۸۲۷)	۱,۷۳۷	۱,۴۴۷	۲۷۰,۸۲۷	۱,۰۰۰	۱۳,۵۰۰,۱۰۰	گروه دارویی البرز(گروه سرمایه گذاری البرز)
(۱۷,۳۱۲)	۵,۳۱۰	۹,۰۳۳	۳۴,۶۹۱	۴۲,۰۰۳	۰.۲۱	۲۲,۲۳۲	۳۴,۹۸۶	۴,۳۰۰,۰۰۰	۲,۴۵۹	۷,۰۱۷	۴۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۲۵۰,۰۰۰	آتیه داده پرداز
۰	۱۱,۱۰۰	۰	۰	۰	۰	(۴,۵۹۹)	(۶,۳۲۹)	(۴۱۴,۳۴۵)	۴,۵۹۹	۶,۳۲۹	۴۱۴,۳۴۵	۱,۰۰۰	۱,۷۱۰,۰۰۰	فرآوری زغال سنگ پروده طبس
(۶۳۳)	۸,۵۹۰	۱۴,۹۰۰	۸۵۸	۱,۴۹۰	۰	(۸۵۵)	(۸۲۶)	(۱۰۰,۰۰۰)	۱,۷۱۳	۳,۳۱۶	۱۹۹,۹۹۹	۱,۰۰۰	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	آهن و فولاد غدیر ایرانیان
۰	۵,۳۸۰	۰	۰	۰	۰	(۱,۴۰۰)	(۱,۱۲۰)	(۲۶۰,۴۱۰)	۱,۴۰۰	۱,۱۲۰	۲۶۰,۳۰۶	۱,۰۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰	گروه دارویی البرز(گروه سرمایه گذاری البرز) (حق تقدم)
۰	۱۶,۳۹۰	۰	۰	۰	۰	(۱۴,۷۸۰)	(۹,۶۹۰)	(۹۰۷,۳۱۰)	۱۴,۷۸۰	۹,۶۹۰	۹۰۷,۳۱۰	۱,۰۰۰	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین (حق تقدم)
۰	۲,۰۰۱	۰	۰	۰	۰	(۹۸,۴۹۵)	(۸۵,۲۶۲)	(۳۶,۶۰۱,۹۷۶)	۹۸,۴۹۵	۸۵,۲۶۲	۳۶,۶۰۱,۹۷۸	۱,۰۰۰	۷۰,۰۰۰,۰۰۰	گروه پتروشیمی سرمایه گذاری ایرانیان
۰	۵,۰۹۷	۰	۰	۰	۰	(۸,۵۵۸)	(۷,۴۱۲)	(۱,۶۷۹,۰۹۱)	۸,۵۵۸	۷,۴۱۲	۱,۶۷۹,۰۴۸	۱,۰۰۰	۲,۸۸۰,۰۰۰	شیشه همدان
۰	۲۶,۳۲۰	۰	۰	۰	۰	(۳۹,۵۷۴)	(۲۲,۳۰۲)	(۹۰۰,۰۰۰)	۳۹,۵۷۴	۲۲,۳۰۲	۹۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۰,۳۳۷,۸۴۰	مبین انرژی خلیج فارس

انتهای دوره						تغییرات			ابتدای دوره			ارزش اسمی هر سهام (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
افزایش (کاهش)	ارزش هر سهام (ریال)	بهای تمام شده هر سهام (ریال)	ارزش بازار	بهای تمام شده	درصد مالکیت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام			
(۱)	۱۸۶,۵۰۰		۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۱,۰۰۰	۲,۴۰۰,۰۰۰	پتروشیمی زاگرس
۰	۱۲,۲۲۸	۰	۰	۰	۰	(۲,۰۳۱)	(۲,۴۸۲)	(۲۴۷,۹۰۳)	۳,۰۳۱	۲,۴۸۲	۲۴۷,۹۰۳	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	پرتو پایش پیشرو
۰	۲۹,۲۶۰	۰	۰	۰	۰	(۳۲,۱۵۰)	(۳۰,۰۴۵)	(۱,۱۳۲,۹۵۶)	۳۲,۱۵۰	۳۰,۰۴۵	۱,۱۳۲,۹۵۶	۱,۰۰۰	۶۶۰,۰۰۰	فراوری مواد معدنی ایران
۰	۱۲,۷۸۰	۰	۰	۰	۰	(۱۶,۵۵۱)	(۱۴,۱۰۰)	(۱,۲۰۱,۱۴۲)	۱۶,۵۵۱	۱۴,۱۰۰	۱,۲۰۱,۱۴۲	۱,۰۰۰	۷۰۰,۰۰۰	صنایع کاغذ سازی کاوه
۰	۲۵,۹۹۰	۰	۰	۰	۰	(۱۰,۳۹۶)	(۸,۳۰۳)	(۴۰۰,۰۰۰)	۱۰,۳۹۶	۸,۳۰۳	۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۵۲,۰۹۵	چرخشگر
۰	۶,۵۳۰	۰	۰	۰	۰	(۴۸,۹۷۵)	(۴۲,۱۷۶)	(۷,۵۰۰,۰۰۰)	۴۸,۹۷۵	۴۲,۱۷۶	۷,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۷,۹۶۵,۰۷۴	آلومینیوم ایران
۰	۶۵,۴۴۰	۰	۰	۰	۰	(۲۵,۹۹۲)	(۳۰,۷۷۵)	(۵۵۰,۰۰۰)	۲۵,۹۹۲	۳۰,۷۷۵	۵۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	سیمان بهبهان
۰	۷,۵۷۰	۰	۰	۰	۰	(۶۹۳)	(۶۶۵)	(۹۱,۶۶۶)	۶۹۳	۶۶۵	۹۱,۶۶۶	۱,۰۰۰	۷,۰۰۰,۰۰۰	آهن و فولاد غدیر ایرانیان (حق تقدم)
۱,۷۳۶	۶,۵۷۰	۵,۷۰۲	۱۳,۱۴۰	۱۱,۴۰۴	۰.۰۸	۲,۵۶۰	۰	۰	۱۰,۵۸۰	۱۱,۴۰۴	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۶۰۰,۰۰۰	گلتناس
۰	۳۴,۷۱۰	۰	۰	۰	۰	(۸,۴۷۷)	(۷,۵۵۰)	(۳۴۳,۰۷۹)	۸,۴۷۷	۷,۵۵۰	۳۴۳,۰۷۹	۱,۰۰۰	۲,۶۰۰,۰۰۰	کارخانجات داروپخش
۰	۱۴,۰۴۰	۰	۰	۰	۰	(۶۶,۹۳۱)	(۵۵,۱۰۵)	(۴,۷۶۷,۲۳۶)	۶۶,۹۳۱	۵۵,۱۰۵	۴,۷۶۷,۲۳۶	۱,۰۰۰	۲,۷۰۰,۰۰۰	معدنی املاح ایران
۰	۲,۰۲۷	۰	۰	۰	۰	(۶,۰۸۱)	(۵,۵۲۵)	(۲,۰۰۰,۰۰۰)	۶,۰۸۱	۵,۵۲۵	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۳۲,۹۲۶,۱۲۷	بانک تجارت
(۸,۰۷۸)	۲۹,۴۵۰	۲۳,۴۸۹	۵۸,۹۰۰	۶۶,۹۷۸	۰.۰۲	۵۸,۲۶۷	۶۶,۲۸۸	۱,۹۷۵,۰۰۰	۶۳۳	۵۹۰	۲۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	گروه صنعتی انتخاب الکترونیک آرمان
۰	۲,۳۷۶	۰	۰	۰	۰	(۲۳,۷۶۰)	(۲۲,۴۴۰)	(۱۰,۰۰۰,۰۰۰)	۲۳,۷۶۰	۲۲,۴۴۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰۱,۶۵۶,۰۶۸	ایران خودرو
۰	۸,۸۹۰	۰	۰	۰	۰	(۱۶,۳۷۳)	(۴,۳۴۸)	(۱,۸۴۱,۷۶۱)	۱۶,۳۷۳	۴,۳۴۸	۱,۸۴۱,۷۶۱	۱,۰۰۰	۷۹,۰۰۰,۰۰۰	معدنی وصنعتی چادر ملو (حق تقدم)
۱۲	۱۹,۸۷۵	۱۹,۸۱۹	۴,۸۲۴	۴,۸۱۱	۰.۰۲	۴,۸۲۴	۴,۸۱۱	۲۴۲,۷۵۲	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	صندوق سرمایه گذاری مشترک آسمان امید
۲,۷۳۹	۷,۵۳۰	۲۶,۱۹۰	(۱,۱۰۵)	(۳,۸۴۴)	۰	(۱,۱۰۵)	(۳,۸۴۴)	(۱۴۶,۷۷۴)	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۶۷,۵۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری صدر تامین
(۴,۴۷۷)	۵,۰۹۰	۶,۸۷۹	۱۲,۷۳۸	۱۷,۲۱۵	۰.۰۲	۱۲,۷۳۸	۱۷,۲۱۵	۲,۵۰۲,۶۷۴	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۱۵,۲۰۰,۰۰۰	تامین سرمایه امید
(۱,۰۶۵)	۷,۶۹۰	۸,۷۵۹	۷,۶۶۰	۸,۷۲۵	۰.۰۴	۷,۶۶۰	۸,۷۲۵	۹۹۶,۱۴۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۲,۶۲۰,۰۰۰	نوسازی و ساختمان تهران
(۵,۱۳۹)	۶۵,۳۷۰		۰	۵,۱۳۹	۰	۰	۵,۱۳۹	۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	گسترش صنایع و خدمات کشاورزی
(۱۷,۳۹۵)	۳۲,۱۸۰	۵۰,۲۹۹	۳۰,۸۹۲	۴۸,۲۸۷	۰.۰۱	۳۰,۸۹۲	۴۸,۲۸۷	۹۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۸,۰۶۴,۰۰۰	پتروشیمی اراک
(۴,۹۷۱)	۴۳,۲۰۰	۴۴,۷۱۲	۱۴۲,۰۰۹	۱۴۶,۹۸۰	۱.۴۶	۱۴۲,۰۰۹	۱۴۶,۹۸۰	۲,۲۸۷,۲۵۳	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۲۲۵,۰۰۰	تولیدی گازلوله
۴۱۷	۱۵,۳۰۰	۱۵,۱۶۵	۴۷,۴۳۰	۴۷,۰۱۳	۰.۰۸	۴۷,۴۳۰	۴۷,۰۱۳	۳,۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	پدیده شیمی قرن
(۲۶,۳۷۵)	۷,۶۱۰	۱۱,۴۳۲	۵۲,۵۰۹	۷۸,۸۸۴	۰.۰۱	۵۲,۵۰۹	۷۸,۸۸۴	۶,۹۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۴۹,۰۰۰,۰۰۰	فولاد هرمزگان جنوب

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار
صنایع فرو آلیاژ ایران	۱,۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۰۰,۰۰۰	۶۵,۸۷۵	۲۸,۴۷۵	۰.۰۸	۶۵,۸۷۵	۲۸,۴۷۵
توسعه مولد نیروگاهی جهرم	۲۴,۱۴۵,۳۳۲	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۲,۴۰۰,۰۰۰	۵۴,۴۴۳	۳۱,۹۴۳	۰.۰۵	۵۴,۴۴۳	۳۱,۹۴۳
سالمین	۴,۴۸۴,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۲۴,۶۰۱	۱۴,۳۲۶	۰.۰۷	۲۴,۶۰۱	۱۴,۳۲۶
تولید و صادرات ریشمک	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۵۰,۰۰۰	۳۹,۵۱۲	۱۰,۵۰۰	۰.۳۵	۳۹,۵۱۲	۱۰,۵۰۰
سیمان داراب	۱,۳۶۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۱۳۰,۰۰۰	۳۹,۴۰۹	۳۷,۳۹۶	۰.۰۹	۳۹,۴۰۹	۳۷,۳۹۶
گروه سرمایه گذاری توسعه صنعتی ایران	۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۵۰۰,۰۰۰	۳۳,۹۷۴	۲,۹۸۵	۰.۰۱	۳۳,۹۷۴	۲,۹۸۵
ارتباطات سیار	۷۵,۲۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۶۸۲,۵۲۵	۴۳,۱۴۴	۲۸,۸۱۰	۰.۰۱	۴۳,۱۴۴	۲۸,۸۱۰
تولید و توسعه سرب و روی ایرانیان	۱,۴۲۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۲۸,۹۵۰	۳۰,۸۰۰	۰.۳۸	۲۸,۹۵۰	۳۰,۸۰۰
صنعت غذایی کورش	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۱۵۰,۰۰۰	۲۰,۸۱۲	۹,۵۳۳	۰.۰۱	۲۰,۸۱۲	۹,۵۳۳
شرکت توسعه بین المللی صنعت گردشگری پدیده شاندریز	۱,۴۸۵,۵۴۴	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۰۰,۰۰۰	۲۳,۲۱۷	۱۸,۵۸۵	۰.۰۵	۲۳,۲۱۷	۱۸,۵۸۵
قابل معامله شاخصی کیان	۷,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۰۴,۰۰۰	۶,۱۷۰	۶,۳۵۳	۰.۰۱	۶,۱۷۰	۶,۳۵۳
جمع			۳,۳۷۳,۳۵۹	۴,۸۵۵,۹۶۳	۳,۷۸۴,۴۰۶	۱۷۳,۰۱۰	۳,۴۴۵,۳۶۹	۷,۶۴۰,۳۶۹			

صورت وضعیت پورتهوی شرکتهای خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه های آتی در شرکت های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده هر سهام (ریال)	
پارس پرند دیبا	۱۶۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۵۸,۹۳۳,۳۳۰	۲۶۴,۸۴۳	۰	۰	۹۹.۳۳	۱,۶۶۶	
بازرگانی پتروشیمی	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۳,۳۴۱,۴۴۰	۶۰۶,۰۶۹	۰	۰	۲.۳۳	۶,۵۰۰	
فراز ابنیه آراین	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۹۹,۹۹۸	۱,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰	۱,۰۰۰	
سیطره صنعت آراین	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۹۹,۹۹۸	۱,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰	۱,۰۰۰	
سیطره خدمات مالی آراین	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۹۹,۹۹۸	۱,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰	۱,۰۰۰	
ارگ شیمی پارسا	۱۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱	۱	۰	۰	۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
توسعه پترو شیمیایی ساحل دریا	۱۰۰	۱,۰۰۰	۱	۶۲۰	۰	۰	۰	۶۲۰,۰۰۰,۰۰۰	
اختصاصی بازارگردانی افتخار حافظ	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۴,۰۰۰	۶۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۴,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰
پترو شیمی آبادان	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷,۸۶۹,۵۶۵	۲۴,۲۳۱	۰	۰	۰.۰۸	۲۴,۲۳۱	۳,۰۷۹
بانک ایران زمین	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۴۴,۰۰۰	۵,۴۹۱	(۵,۴۹۱)(۴۴۴,۰۰۰)	۰	۰	۰	۰
جمع			۹۶۸,۲۵۵	(۵,۴۹۱)				۹۶۲,۷۶۴	

صورت ریز معاملات سهام تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
پتروشیمی اراک	۹۶۰,۰۰۰	۵۰,۲۹۸	۴۸,۲۸۷	۰
ایران خودرو	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۵۲۶	۲۵,۲۶۳	۰
گروه پتروشیمی سرمایه گذاری ایرانیان	۱۵,۶۸۶,۵۶۲	۰	۰	۰
آتیه داده پرداز	۴,۲۰۰,۰۰۰	۸,۲۳۰	۳۴,۹۸۶	۰
گروه دارویی البرز(گروه سرمایه گذاری البرز)	۲۶۰,۴۱۰	۴,۳۳۹	۱,۱۳۰	۰
سرمایه گذاری نیرو	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۴,۶۷۹	۴۶,۷۹۷	۰
سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۰,۳۸۵	۴۰,۷۷۰	۰
کچاد	۶,۳۷۰,۰۰۲	۷,۳۵۶	۴۶,۸۶۲	۰
صندوق سرمایه گذاری مشترک آسمان امید	۳,۱۰۵,۱۶۹	۱۹,۰۹۹	۵۹,۲۰۷	۰
سرمایه گذاری صدر تامین	۶۹۱,۹۳۵	۰	۰	۰
گروه صنعتی انتخاب الکترونیک آرمان	۲,۰۰۰,۰۰۰	۳۳,۴۸۹	۶۶,۹۷۸	۰
ویتانا	۲,۲۰۰,۰۰۰	۸,۲۸۸	۱۹,۲۹۳	۰
تامین سرمایه امید	۳,۷۰۲,۶۷۴	۶,۸۷۸	۲۵,۴۶۹	۰
تولید و مدیریت نیروگاه زاگرس کوثر	۲۰۰,۰۰۰	۶,۹۶۵	۱,۳۹۳	۰
تولیدی گازلوله	۳,۲۸۷,۲۵۳	۴۴,۷۱۲	۱۴۶,۹۸۰	۰
پدیده شیمی قرن	۳,۱۰۰,۰۰۰	۱۵,۱۶۵	۳۷,۰۱۳	۰
فولاد هرمزگان جنوب	۶,۹۰۰,۰۰۰	۱۱,۴۳۲	۷۸,۸۸۴	۰
صنایع فرو آلیاژ ایران	۹۰۰,۰۰۰	۷۳,۱۹۴	۶۵,۸۷۵	۰
صنایع گل‌دیران	۲,۰۰۰,۰۰۰	۷,۶۶۰	۲۲,۹۸۱	۰

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
توسعه مولد نیروگاهی جهرم	۱۲,۴۰۰,۰۰۰	۴,۳۹۰	۵۴,۴۴۳	۰
کشت و صنعت شهداب ناب خراسان	۶,۲۰۰,۰۰۰	۳,۸۸۲	۲۴,۰۷۰	۰
سالمین	۳,۰۰۰,۰۰۰	۸,۲۰۰	۲۴,۶۰۱	۰
تولید و صادرات ریشمک	۱,۰۵۰,۰۰۰	۳۷,۶۳۰	۳۹,۵۱۲	۰
نوسازی و ساختمان تهران	۲,۰۰۰,۰۰۰	۸,۷۵۹	۱۷,۵۱۸	۰
سیمان داراب	۱,۱۲۰,۰۰۰	۳۵,۱۸۶	۳۹,۴۰۹	۰
گروه سرمایه گذاری توسعه صنعتی ایران	۲,۵۰۰,۰۰۰	۱۳,۵۸۹	۳۳,۹۷۴	۰
ارتباطات سیار	۵,۶۸۳,۵۲۵	۷,۴۱۶	۴۲,۱۴۴	۰
سرمایه گذاری صدر تامین	۸۳۸,۷۰۹	۴,۵۸۲	۳,۸۴۳	۰
تولید و توسعه سرب و روی ایرانیان	۴,۰۰۰,۰۰۰	۹,۷۳۷	۳۸,۹۵۰	۰
گسترش صنایع و خدمات کشاورزی	۶۴۳,۹۵۸	۶۰,۷۸۴	۳۹,۰۸۲	۰
صنعت غذایی کورش	۱,۱۵۰,۰۰۰	۱۸,۰۹۷	۲۰,۸۱۲	۰
شرکت توسعه بین المللی صنعت گردشگری پدیده شاندریز	۷۰۰,۰۰۰	۴۷,۴۵۲	۳۳,۲۱۷	۰
شرکت ایرانی تولید اتومبیل (سایپا)	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۲,۴۴۳	۳۶,۶۵۸	۰
قابل معامله شاخصی کیان	۴۰۴,۰۰۰	۱۵,۲۷۲	۶,۱۷۰	۰
مجتمع سیمان غرب آسیا	۱۰۷,۰۰۶	۲,۹۹۹	۲۲۱	۰
جمع			۱,۲۳۲,۹۹۲	۰

توجه: در صورت تغییرات در سرمایه گذاری برخی از شرکتها ناشی از اجرای افزایش سرمایه، مراتب به نحو مقتضی در این بخش ارائه گردد.

صورت ریز معاملات سهام واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
ایران خودرو	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۸۸۵	۵۷,۷۰۳	۳,۳۰۳	۶۶,۰۷۶	۸,۳۷۳
بانک ملت	۳۳,۰۳۶,۲۹۸	۱,۹۳۶	۶۳,۹۶۵	۴,۶۲۹	۱۵۲,۹۳۰	۸۸,۹۶۵
بانک تجارت	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۸۴۱	۵,۵۲۵	۲,۲۷۶	۷,۱۳۰	۱,۶۰۵
بانک صادرات ایران	۲۵,۷۰۹,۸۳۰	۶۱۳	۱۵,۷۷۵	۲,۵۶۸	۶۶,۰۳۶	۵۰,۲۶۱
سرمایه گذاری آتیه دماوند	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۱,۶۱۳	۱۱,۶۱۳	۱۶,۱۲۱	۱۶,۱۲۱	۴,۵۰۸
گروه پتروشیمی سرمایه گذاری ایرانیان	۵۲,۲۸۸,۵۳۸	۱,۶۳۰	۸۵,۲۶۲	۲,۲۵۴	۱۱۷,۸۹۷	۳۲,۶۳۵
عمران توسعه شاهد	۶,۷۱۵,۶۴۷	۳۱,۲۳۹	۱۴۳,۶۳۶	۲۰,۸۴۹	۱۴۰,۰۱۷	(۲,۶۱۹)
بانک سینا	۱۲,۱۳۴,۶۶۱	۵,۳۴۰	۶۴,۷۴۷	۵,۳۵۴	۶۴,۹۱۷	۱۷۰
داده گستر عصر نوین	۹,۲۶۲,۰۸۱	۲,۷۳۴	۲۵,۶۰۰	۲,۷۰۶	۳۴,۷۰۵	۹,۱۰۵

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
توسعه صنایع بهشهر	۳,۶۵۵,۴۰۱	۷,۱۹۹	۲۶,۳۱۶	۹,۶۷۴	۳۵,۳۶۴	۹,۰۴۸
سرمایه گذاری سیمان تامین	۸۰۰,۰۰۰	۱۷,۳۰۷	۱۳,۷۶۶	۳۰,۱۴۱	۱۶,۱۱۳	۳,۳۴۷
شیر پاستوریزه پگاه گلپایگان	۴۳۷,۶۹۵	۲۵,۶۳۶	۱۱,۲۳۱	۴۱,۳۸۰	۱۸,۱۱۲	۶,۸۹۱
آهن و فولاد غدیر ایرانیان	۱۰۰,۰۰۰	۸,۳۶۰	۸۳۶	۸,۳۶۰	۸۳۶	۱۰
فرآوری زغال سنگ پروده طیس	۴۱۴,۳۴۵	۱۵,۰۳۳	۶,۳۲۹	۱۵,۴۵۳	۶,۴۰۳	۱۷۴
گروه دارویی البرز(گروه سرمایه گذاری البرز)	۵۳۱,۳۳۷	۴,۸۵۰	۳,۵۷۷	۸,۱۱۱	۴,۳۰۹	۱,۷۳۳
سرمایه گذاری نیرو	۱۳,۴۱۳,۰۹۶	۱,۸۱۷	۳۲,۵۶۳	۴,۸۳۹	۵۹,۹۴۳	۳۷,۳۷۹
گروه دارویی البرز(گروه سرمایه گذاری البرز)	۲۶۰,۴۱۰	۴,۳۳۹	۱,۱۳۰	۰	۰	(۱,۱۳۰)
صندوق سرمایه گذاری واسطه گری مالی یکم	۱۵۰,۰۰۰	۱۳۸,۱۰۰	۱۹,۲۱۵	۳۳۷,۹۰۶	۳۵,۶۸۶	۱۶,۴۷۱
کچاد	۱,۷۱۳,۸۰۹	۴,۳۶۷	۷,۳۱۳	۹,۹۹۵	۱۷,۱۳۰	۹,۸۱۷
سیمان فارس و خوزستان	۱,۳۳۸,۳۴۹	۱۷,۶۳۹	۳۱,۶۶۸	۳۵,۲۵۳	۴۳,۳۰۳	۲۱,۶۳۴
سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین	۹۰۷,۳۱۰	۱۰,۶۷۹	۹,۶۹۰	۱۳,۹۳۷	۱۳,۶۴۶	۳,۹۵۶
صندوق سرمایه گذاری مشترک آسمان امید	۳,۸۶۳,۴۱۷	۱۹,۰۳۸	۵۴,۴۹۶	۱۹,۴۰۱	۵۵,۵۳۶	۱,۰۴۰
شیشه همدان	۱,۶۷۹,۰۹۱	۴,۴۱۴	۷,۴۱۲	۶,۳۱۰	۱۰,۴۲۸	۳,۰۱۶
بانک ایران زمین	۴۴۴,۰۰۰	۱۳,۳۶۷	۵,۴۹۱	۶,۷۵۰	۲,۹۹۷	(۲,۴۹۴)
مبین انرژی خلیج فارس	۹۰۰,۰۰۰	۳۴,۷۸۰	۳۲,۳۰۳	۳۶,۴۸۵	۳۳,۸۳۷	۱,۵۳۵
پرتو بایش پیشرو	۳۴۷,۹۰۳	۱۰,۰۱۱	۳,۴۸۲	۱۳,۶۶۳	۳,۳۸۷	۹۰۵
فراوری مواد معدنی ایران	۱,۱۳۳,۹۵۶	۳۶,۵۱۹	۳۰,۰۴۵	۵۱,۸۹۳	۵۸,۷۹۳	۲۸,۷۴۷
صنایع کاغذ سازی کاوه	۱,۳۰۱,۱۴۳	۱۱,۷۳۸	۱۴,۱۰۰	۱۵,۹۵۰	۱۹,۱۵۹	۵,۰۵۹
چرخشگر	۴۰۰,۰۰۰	۳۰,۷۵۷	۸,۳۰۳	۲۸,۳۰۷	۱۱,۳۳۳	۳,۰۲۰
معدنی املاح ایران	۴,۷۶۷,۳۳۶	۱۱,۵۵۹	۵۵,۱۰۵	۱۹,۸۶۴	۹۴,۶۹۸	۳۹,۵۹۳
آلومینیوم ایران	۷,۵۰۰,۰۰۰	۵,۷۵۶	۴۳,۱۷۶	۹,۹۶۴	۷۴,۷۳۳	۳۱,۵۵۶
سرمایه گذاری صدر تامین	۸۳۸,۷۰۹	۴,۵۸۳	۳,۸۴۴	۴,۵۸۳	۳,۸۴۴	۰
سیمان بهبهان	۵۵۰,۰۰۰	۵۵,۹۵۴	۳۰,۷۷۵	۸۱,۱۲۵	۴۴,۶۱۹	۱۳,۸۴۴
کارخانجات داروپخش	۳۴۳,۰۷۹	۲۳,۰۰۶	۷,۵۵۰	۲۹,۹۸۴	۱۰,۳۸۷	۳,۷۳۷
آهن و فولاد غدیر ایرانیان	۹۱,۶۶۶	۷,۳۵۴	۶۶۵	۶,۱۳۰	۵۶۱	(۱۰۴)
گروه صنعتی انتخاب الکترونیک آرمان	۳۵,۰۰۰	۳۳,۶۰۰	۵۹۰	۳۹,۸۴۰	۷۴۶	۱۵۶
معدنی وصنعتی چادر ملو	۱,۸۴۱,۷۶۱	۲,۳۰۶	۴,۳۴۸	۲,۳۰۶	۴,۳۴۸	۰
ویتانا	۲,۳۰۰,۰۰۰	۸,۳۸۸	۱۹,۳۹۳	۸,۸۳۳	۲۰,۳۱۴	۱,۰۳۱
تامین سرمایه امید	۱,۳۰۰,۰۰۰	۶,۸۷۸	۸,۲۵۴	۷,۵۷۳	۹,۰۸۷	۸۳۳

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
تولید و مدیریت نیروگاه زاگرس کوثر	۲۰۰,۰۰۰	۶,۹۶۵	۱,۳۹۳	۷,۲۶۰	۱,۴۵۲	۵۹
صنایع گلدیران	۳,۰۰۰,۰۰۰	۷,۶۶۰	۲۲,۹۸۱	۷,۸۱۲	۲۳,۴۳۶	۴۵۵
کشت و صنعت شهداد ناب خراسان	۶,۲۰۰,۰۰۰	۳,۸۸۲	۲۴,۰۷۰	۴,۵۸۷	۲۸,۴۴۳	۴,۳۷۳
نوسازی و ساختمان تهران	۱,۰۰۳,۸۶۰	۸,۷۵۹	۸,۷۹۳	۸,۹۹۸	۹,۰۳۳	۲۴۰
سرمایه گذاری صدر تامین	۸۲۸,۷۰۹	۴,۵۸۲	۳,۸۴۳	۵,۹۴۹	۴,۹۹۰	۱,۱۴۷
گسترش صنایع و خدمات کشاورزی	۶۴۲,۹۵۸	۵۲,۷۹۱	۳۳,۹۴۳	۵۷,۷۶۱	۳۷,۱۳۸	۳,۱۹۵
شرکت ایرانی تولید اتومبیل (سایپا)	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۲,۴۴۳	۳۶,۶۵۸	۲,۴۶۰	۳۶,۹۰۷	۲۴۹
مجتمع سیمان غرب آسیا	۱۰۷,۰۰۶	۲,۹۹۹	۳۲۱	۲,۹۹۹	۳۲۱	۰
جمع			۱,۰۶۵,۴۷۳		۱,۵۰۵,۹۸۷	۴۴۰,۵۱۴